AP RUN 8KM - ETAPA 2

Relatério Geral - CORRIDA 8K - Feminino - SOCIO

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30

Num.

18
16
316
341

61
328
326
306

69
278
112
179
217

74
256
239
778

90

36
312
23
237

189
63
135
362
170
24

169

Nome
CLAUDIA PINHEIRO RUFINO RABELO
ANA JANAINA PANTOJA MOURA PALHA
CAROLINA GUAPINDAIA JORGE
ERIKA LIMA AVIZ
TATIANA CARDOSO MARTINS
VIVIANE MEDEIROS DOS SANTOS
PATRICIA DE OLIVEIRA SA MOREIRA
BARBARA COLINO
KARLA FONTELLES GUEIROS
AMANDA FARIA BARROZO CORREIA
MAHIRA GUEDES PAIVA BARROS
THAINA ARAUJO YUNES
LORENA DE MEDEIROS SOUSA
ANDREIA COSTA CAVALCANTE COELHO
MARIANE GUIMARAES
IZABEL MAGALHAES PORPINO CUNHA
ANA PAULA ZUNIGA CHAVES CORREA
PAULA SOUZA MOURA GABRIEL

GISSANDRA MARIA ARAGAO KLAUTAU
LOBATO

CAROLINA TAVARES
THAIS ESTEVES LOUREIRO
AMANDA SOARES TEIXEIRA

JULIANA F PESSOA ACATAUASSU
NUNES

TAYSSA GUIMARAES

CLARISSE BELTRAO ROSAS ROCHA
NEUZA DIAS CARNEIRO MAUES
FRANCI LARA MONTEIRO MATOS
JANICE MAIA DE AGUIAR BRITO
MANOELA AUGUSTA SULIANO MAUES

ANNA TEREZA OLIVEIRA GOES
SIQUEIRA CAMPOS LIMA

Relatoério emitido em 13/05/2025 as 14:47:05

SX.

ldd.

37
37
43
33
41
40
51
27
48
38
45
36
41
52
39
37
44
45
48

37
41
34
39

44
45
43
53
53
42
42

Faixa
F3539
F3539
F4044
F3034
F4044
F4044
F5054
F1529
F4549
F3539
F4549
F3539
F4044
F5054
F3539
F3539
F4044
F4549
F4549

F3539
F4044
F3034
F3539

F4044
F4549
F4044
F5054
F5054
F4044
F4044

Cl.Fx.

N A~ b

a o O

A W o0 O

10

Equipe
ABELARDO NEVES
MURILO NOGUEIRA
ABELARDO NEVES

LA CARRERA
MANOEL CORREDOR
PROFESSOR ABELARDO
MANOEL CORREDOR
MNHT
ABELARDO
PEAKS BRASIL
PEAKS BRASIL
CENTRO DE PILATES
NO RUNNING
ABELARDO NEVES
NO RUNNING
AP
MNHT ASSESSORIA

MURILO NOGUEIRA

MURILO NOGUEIRA
PEAKS BRASIL

NO RUNNING
GRECO

MANOEL CORREDOR
ABELARDO TEAM
MNHT

FACE ALIGNER

Tempo
00:35:55.57
00:37:30.78
00:37:47.44
00:38:11.27
00:38:17.88
00:39:27.37
00:39:53.77
00:40:20.88
00:40:06.64
00:40:09.95
00:40:41.00
00:40:52.75
00:41:18.28
00:40:58.40
00:42:40.33
00:43:04.54
00:41:26.69
00:41:30.34

00:42:30.13

00:42:27.93
00:42:02.92
00:42:44.59
00:44:30.22

00:43:36.49
00:45:37.15
00:45:32.89
00:44:24.16
00:45:05.11
00:45:08.80
00:46:41.32

Pagina:

Liquido
00:35:52.30
00:37:21.53
00:37:43.06
00:37:58.30
00:38:15.84
00:39:23.59
00:39:40.20
00:39:59.03
00:40:01.18
00:40:02.05
00:40:34.91
00:40:40.44
00:40:45.33
00:40:53.51
00:41:01.41
00:41:11.00
00:41:17.95
00:41:24.64
00:41:36.69

00:41:38.63
00:41:45.72
00:42:03.69
00:42:52.05

00:43:01.11
00:44:02.07
00:44:04.80
00:44:10.53
00:44:14.04
00:44:23.73
00:44:46.16



Relatério Geral - CORRIDA 8K - Feminino - SOCIO

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43

44

45

46
47

48
49
50
51
52
53
54
55

56
57

58
59

60

Num.

292
177
101
385
254
85
357
205

211

19
269
314

71

214

158
174

44
280
301
161

62
319
779
108

118
268

40
348

253

AP RUN 8KM - ETAPA 2

Nome

ALICE JANER FEITOZA SCHWINGEL

GABRIELA DANGLARS LIMA SAMPAIO

KARINA
LUDMILA CAROLINA STAGGEMEIER
VICTORIA DE OLIVEIRA SOUZA

OSMARINA GABRIELLE GOMES RAMOS

PAULA GOES

LORENCA DUARTE RODRIGUES DOS
SANTOS LAURIA

BIANCA CORREA

MARCIA BARREIROS

IVY RUFINO NEVES

PRISCYLLA DE OLIVEIRA SOUZA

MARIA FERNANDA CAMPOS NEVES DOS

SANTOS
CARINA AFONSO NOVOA DA CRUZ

LORENA DE LOURDES DE AGUIAR
SMITH

FLAVIA ANDRADE DE SOUZA LEAO

ALESSANDRA ZILMA SOARES LEITAO

BRITO
MARIANA ESLANE TEIXEIRA

DENISE PORPINO
MARIANA EIRO

MARIA IRACEMA FERREIRA DE ALMEIDA

ELIZANGELA HABER PEREIRA
JUCILENE MONTEIRO MAGALHAES
HELENA DE MELLO GRANJA

LARA VINAGRE SEFER

RACHEL ROCHA MESQUITA
MARCIA CONSENTINO KRONKA
SOSTHENES

ANDREA BITAR

MICHELLINE DA SILVA MARANHAO
MAUES

ELIZETE SOARES DE FIGUEIREDO

Relatoério emitido em 13/05/2025 as 14:47:05

SX.

ldd.

47
37
36
35
28
40
45
40

46
55
39
41
19

46

43

41

45

43
43
27
59
51
50
27
37

46
51

59
45

57

Faixa
F4549
F3539
F3539
F3539
F1529
F4044
F4549
F4044

F4549
F5559
F3539
F4044
F1529

F4549

F4044

F4044
F4549

F4044
F4044
F1529
F5559
F5054
F5054
F1529
F3539

FA4549
F5054

F5559
F4549

F5559

CI.Fx.

10

11

11

12

12
13

14

15
10

16
17

12

Equipe
MANOEL CORREDOR
AP

MARCIO LEVY

TIME RUN
NENHUMA

MOU TEAM
CELIO LOBATO

MNHT

MNHT CONSULTORIA
ESPORTIVA

PEAKS

MNHT

MURILO GONCALVES

ASSESSORIA ESPORTIVA

CELIO LOBATO
IA BY LUD

MNHT
ABELARDO NEVES
BERESHIT RUN
MURILO NOGUEIRA

MNHT CONSULTORIA
ESPORTIVA

MANOEL CORREDOR
ADA BRITO

DL NUNES
CELIO LOBATO

Tempo
00:46:15.16
00:47:10.18
00:45:22.69
00:45:59.44
00:46:10.33
00:47:46.34
00:47:46.40
00:47:10.81

00:47:14.60
00:46:21.36
00:48:20.75
00:46:51.40
00:47:12.77

00:47:54.17

00:47:01.12

00:47:15.65
00:46:58.12

00:47:05.89
00:47:11.95
00:48:17.30
00:47:14.96
00:48:02.03
00:47:31.28
00:48:15.32

00:48:45.59

00:49:33.77
00:47:49.97

00:49:31.60

00:48:26.96

00:48:34.01

Pagina:

Liquido
00:44:53.91
00:45:03.02
00:45:19.96
00:45:43.98
00:45:48.39
00:46:00.40
00:46:02.26
00:46:02.73

00:46:03.49
00:46:07.88
00:46:11.64
00:46:14.22
00:46:21.79

00:46:26.89
00:46:26.97

00:46:42.10
00:46:44.73

00:46:48.09
00:46:56.58
00:47:01.60
00:47:08.15
00:47:12.82
00:47:22.66
00:47:27.34

00:47:33.34

00:47:37.44
00:47:40.24

00:47:47.19

00:47:58.92

00:48:02.86



AP RUN 8KM - ETAPA 2

Relatério Geral - CORRIDA 8K - Feminino - SOCIO

Coloc.

61
62
63

64
65

66
67

68
69
70
71

72

73

74
75

76

77
78
79
80

81
82
83
84

85
86
87
88
89

Num.

164
79
281

234
41

290
346

360
58
28

141

95

195
257

220

65
273
171
263

47
372
163

92

223
167
224
282
42

Nome
GABRIELLA SAMPAIO
ROBERTA FRANCA

PAULYNE DE OLIVEIRA SOUSA
MOREIRA

LUCIANA MORAES

ANNA VA:LI'ERIA VERAS FONSECA
PERDIGAO

KELLEN CRISTINE SOUTO SILVA DANIN

RAQUEL PELLINI PREVELATTO
BARBOSA

MARINA FONSECA DA GAMA
MARIA CELI CHEMITI
MARJORIE DE ALMEIDA MORIYA

MARIA PAULA DOS SANTOS FONTELLES
DE LIMA

FERNANDA MOURA NASCIMENTO
VERBICARO

JENYSE CRISTINE RIBEIRO DOS
SANTOS FONTELLES

LUCIA HELENA SOUZA MERGULHAO
YASMIN RODRIGUES SAMPAIO

MARIANA TEIXEIRA MANESCHY
PORPINO

ISADORA TOSTES LOBATO AZEVEDO
SILVERIA LOBATO
KAREN MIREYA PINTO ROSALES

EMANUELLA ROSAYANNE DUARTE
CERQUEIRA

CAMILLA CORREA GRACIANO CABRAL
FERNANDA CIN
ERICA DE MATOS FARAT

MILENE DA CONCEIGAO MOUTINHO DA
CRUZ

ROSANA VIANA YOKOYAMA
KASSIA BATISTA

GIOVANNA CAMPOS BARBOSA
MAGALI DA SILVA SANTA ROSA
DURVALINA ASSAYAG

Relatoério emitido em 13/05/2025 as 14:47:05

SX.

ldd.

38
43
43

33
54

48
46

30
56
43
23

39

49

51
37

44

32
42
46
47

36
44
37
44

50
33
24
62
70

Faixa
F3539
F4044
F4044

F3034
F5054

F4549
F4549

F3034
F5559
F4044
F1529

F3539

F4549

F5054
F3539

F4044

F3034
F4044
F4549
F4549

F3539
F4044
F3539
F4044

F5054
F3034
F1529
F6064
F7074

Cl.Fx.
14
18
19

13
14

20

15

15

16

21

22
16
17

17
23
18
24

10

Equipe
CROSSFIT TITANIUM
CELIO LOBATO

IMPARAVEIS

MNHT
TIME RUNNING

MANOEL CORREDOR
GRECO FORMA

CELIO LOBATO
NO RUNNING

CLINICA LAISE FONTELLES

MV. LICITACOES

CLINICA LAISE FONTELLES

MNHT

FADELL ASSESSORIA
ESPORTIVA

MNHT
RODRIGO MARTINS

NAO TENHO

ASSEMBLEIA PARAENSE

SRFC
RM ASSESSORIA

Tempo
00:48:38.94
00:48:43.28

00:49:42.83

00:49:21.71
00:50:23.88

00:52:24.66

00:51:06.18

00:50:05.82
00:49:58.54
00:50:42.60

00:54:23.76

00:50:47.37

00:52:53.88

00:51:41.73

00:51:43.02

00:51:10.95

00:52:35.73
00:53:12.01
00:52:43.41

00:53:47.46

00:53:59.58
00:52:58.53
00:54:03.81
00:54:05.04

00:53:33.60
00:55:13.26
00:55:24.66
00:53:41.46
00:54:27.93

Pagina:

Liquido
00:48:06.17
00:48:14.17

00:48:25.21

00:48:29.47
00:48:37.12

00:48:49.36

00:49:00.61

00:49:27.32
00:49:33.69
00:49:48.46

00:50:02.01
00:50:02.30
00:50:12.28

00:50:37.37

00:50:40.46
00:50:57.38

00:51:22.16
00:51:26.76
00:51:43.40

00:51:51.76

00:51:52.96
00:51:54.29
00:52:21.89
00:52:37.76

00:53:10.40
00:53:25.48
00:53:25.93
00:53:34.04
00:53:50.24



AP RUN 8KM - ETAPA 2

Relatério Geral - CORRIDA 8K - Feminino - SOCIO

Coloc.

90
91
92

93
94

95
96
97
98
99
100

101
102
103
104

105
106

107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117

118
119

Num.

77
244
15

310
64

115
323
262
209
295
107

325
12
203
199

188
32

149
356
276

178
59
152
308
50
374
80
359

14
155

Nome
ANA CAROLINE BRASIL VIANA MELO
FRANCIANNE DA SILVA GRANDE

BEATRIZ ABDELNOR HANNA PIQUEIRA
DINIZ

RAQUEL NASCIMENTO TEIXEIRA

CAROLINA PEDRINHA DE ALMEIDA
SALES

AGATA CALDERARO LEVY
AMANDA DE AMORIM MAGALHAES
RAISSA AMARAL DINIZ

REBECCA SALAME SANGALLI
KEILA DANIN

EVELINE LASSANCE CUNHA DE
ALENCAR CAMACHO

AMANDA HENRIQUES NOBREGA
DEUSA MARIA DE AL.EIDA CARNEIRO
ANAGLORIA DOMINGUES LIMA

JULIANA CORREA DE OLIVEIRA
CASTELO BRANCO

GISLANIA PONTE FRANCES BRITO

RENNEE D VILMONT NONATO CONDE
MAIA

ELZA JOSELI TRAVASSOS MIRANDA
VANESSA MAIA

EVELISE LASSANCE CUNHA DE
ALENCAR MAUES PINHEIRO

ALINE MIZOZOE DE AMORIM MESQUITA
MARILIA PEDRINHA DE LIMA GIORDANO
GIOVANA LINS REMOR

LUCIANA SALIBA MOHANA ALENCAR
CINTIA EMOTO

JANE LOPES MARQUES RIBEIRO
VANESSA MATOS TANDAYA

INGRID TATIANA NEBAI REIS DA COSTA
TEIXEIRA

ANA CELESTE FRANCO
CAMILA OLIVEIRA PEREIRA LOBATO

Relatoério emitido em 13/05/2025 as 14:47:05

SX.

m T

Tn

ldd.

42
35
27

44
44

44
21
25
21
45
47

29
57
39
35

45
51

65
37
52

43
50
22
44
48
50
29
29

66
40

Faixa
F4044
F3539
F1529

F4044
F4044

F4044
F1529
F1529
F1529
F4549
F4549

F1529
F5559
F3539
F3539

F4549
F5054

F6569
F3539
F5054

F4044
F5054
F1529
F4044
F4549
F5054
F1529
F1529

F6569
F4044

CI.Fx.
25
19

26
27

28

10
11
18
19

12

20
21

20
11

22
12

29
13
13
30
21
14
14
15

31

Equipe
PEAKS

MNHT

CRIATURAS RUNNERS

TEAM ELI

PEAKS BRASIL

MNHT

MANOEL CORREDOR

MOUTEAM
GRECO

CRM
POUSADA MIRITI

NILO DETAILER
MNHT
EVELISE

TEAM ELI

LITA TEAM
RM

SPRINT
JOELHO PODRE

Tempo
00:54:52.71
00:54:39.42

00:55:02.97

00:55:42.99
00:55:25.29

00:55:45.34
00:55:33.15
00:56:10.56
00:55:27.72
00:59:08.52
00:55:39.78

00:56:37.89
00:56:09.36
00:57:20.30
00:56:55.17

00:58:44.55
00:57:56.10

00:56:24.96
00:56:34.74
00:57:16.92

00:58:20.07
00:57:52.97
00:58:08.07
00:58:05.92
00:58:32.34
00:59:35.64
01:00:09.99
01:02:11.22

00:59:17.58

01:01:58.62

Pagina:

Liquido
00:53:50.39
00:53:54.50

00:54:03.92

00:54:25.37
00:54:36.56

00:54:39.87
00:54:41.03
00:54:45.59
00:55:02.87
00:55:09.12
00:55:10.40

00:55:17.06
00:55:37.70
00:55:46.75
00:56:01.22

00:56:09.49
00:56:12.14

00:56:18.15
00:56:25.43
00:56:47.09

00:56:53.30
00:57:03.76
00:57:13.73
00:57:39.60
00:57:41.81
00:57:48.25
00:57:56.56
00:58:28.06

00:58:37.43

00:58:41.44



AP RUN 8KM - ETAPA 2

Relatério Geral - CORRIDA 8K - Feminino - SOCIO

Coloc.

120

121
122
123
124
125
126
127
128

129
130
131
132
133
134

135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145

146
147
148
149

Relatoério emitido em 13/05/2025 as 14:47:05

Num.

212

103
266
329
351
289
89
37
33

377
355

96
184
56

176
297
286

367
343
105
97
363
353
116
207

298
166
216
340

Nome

DANUZA JANAINA SOUZA CLOS

SX.

VIVIANE CARNEIRO DE SOUZA MATOS F

CAROLINE BUCHACRA

MARIA CECILIA BASTOS DE MEDEIROS F

LIGIA MARIA FONTENELE DE MATOS F

MARIA VERONICA CARNEIRO MONTEIRO F

ANTONITA SANTANA DA SILVA F
PAULA KOURY NINA RIBEIRO F
ANDREA MALHEIROS MESCHEDE DA F
SILVEIR

GISELE GAMA DIAS FERREIRA F
MICHELA LANDIN F
BIANCA ICHIHARA MENDES F
ANA BEATRIZ COSTA F
ALESSANDRA REBELO CLOS F

THAISA DE OLIVEIRA PAES DA FONSECA F

HAASE

RAFAELA PONTES SCOTTA DE MIRANDA  F

GILMARA OLIVEIRA BARBOSA GOMES F

REGINA LUCIA LOUREIRO DE

BORBOREMA

NATALIA MOTA ALVES VIEIRA

LARISSA P SOUZA

ANA CAROLINA PANTOJA COSTA
MARIANA BOUTH DE MEDEIROS

ANA CARLA AVIZ ALVAREZ DA PONTE F

CLAUDIA GORRESEN MELLO
ISABEL C R SOUSA SARAIVA
MANUELA RODRIGUES NEIVA

FERNANDES

SUSAN CAROLINA DINIZ DE SALES
MONICA MARTINS CAVALCANTE
KATIA FABIANA BATISTA PEDROSO

CLAUDIA LARISSA AZEVEDO BARBOSA F

ldd.

51

28
39
55
42
63
40
44
57

24
51
37
21
49
39

a4
42
62

41
43
21
25
39
55
34
24

42
57
49
44

Faixa

F5054

F1529
F3539
F5559
F4044
F6064
F4044
F4044
F5559

F1529
F5054
F3539
F1529
F4549
F3539

F4044
F4044
F6064

F4044
F4044
F1529
F1529
F3539
F5559
F3034
F1529

F4044
F5559
F4549
F4044

CI.Fx.
15

16
23

32

33
34

17
16
24
18
22
25

35
36

37
38
19
20
26

21

39
10
23
40

Equipe

EQUIPE ABELARDO NEVES -
ASSEMBLEIA PARAE

MNHT
EU E DEUS
MURILO NOGUEIRA
RODRIGO MARTINS

MNHT

MNHT

SE ELAS VAO EU TAMBEM
VOu

MNHT

AMPEP

BEACH ON
RODRIGUES MARTINS

MNHT

TEM YEYE
PROFESSOR ABELARDO
GIRL’'S POWER

Tempo

00:59:33.21

01:00:10.65
01:01:50.16
01:01:02.52
01:01:27.99
01:02:21.54
01:02:21.54
01:01:14.70

01:02:28.18

01:10:33.37
01:02:29.36
01:02:39.64
01:03:29.53
01:01:41.16

01:03:16.98

01:03:36.27
01:03:30.35
01:03:07.95

01:05:03.69
01:03:28.72
01:05:22.65
01:05:26.24
01:05:27.81
01:04:10.05
01:06:07.62

01:07:22.92

01:07:23.67
01:07:09.66
01:06:36.04
01:08:08.11

Pagina:

Liquido
00:58:42.80
00:59:19.52
00:59:47.02
01:00:03.74
01:00:10.13
01:00:35.48
01:00:40.13
01:00:41.84

01:00:50.97

01:01:14.64
01:01:17.92
01:01:26.28
01:01:26.90
01:01:35.64

01:01:41.21

01:02:01.22
01:02:12.73
01:02:19.49

01:02:38.98
01:03:15.96
01:03:18.88
01:03:23.13
01:03:44.21
01:03:49.72
01:04:18.64

01:05:20.53

01:06:08.39
01:06:09.65
01:06:32.86
01:06:40.11



AP RUN 8KM - ETAPA 2

Relatério Geral - CORRIDA 8K - Feminino - SOCIO

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido

150 261 ANDREA CRISTINA QUINTO AMARAL F 54 F5054 17 MURILO NOGUEIRA 01:08:41.99 01:07:12.76
DINIZ

151 198 ELIANA HELENA SANDES DOS REIS F 59 F5559 11 CELIO LOBATO 01:07:47.04 01:07:30.05
KOURY

152 232 CAROLINA DE SOUSA FRANCO SANTOS F 45 F4549 24 FADELL 01:10:23.11 01:08:18.05

153 376 LIDIA MAUES CARVALHO CASTRO F 38 F3539 27 01:11:02.12 01:09:16.66

154 380 ana geni hage ferreira F 52 F5054 18 CELIO LOBATO 01:13:27.52 01:12:00.15

155 133 ERIKA OLIVEIRA DE ALENCAR SILVA F 50 F5054 19 MANOEL CORREDOR 01:14:33.16 01:14:03.54

156 287 AMARILES MARIA DAS GRACAS F 74 F7074 2 CELIO LOBATO 01:16:20.44 01:15:34.23
FERREIRA PACHECO

157 39 CAROLINA ROSSY BITAR F 19 F1529 22 INDIVIDUAL 01:19:23.00 01:17:37.42

158 221 MARIA TEREZINHA HANEMANN F 60 F6064 4 01:19:51.89 01:18:22.75

159 337 CLARISSE HELOISE CASTRO DE F 16 F1529 23 SOZINHA 01:20:00.10 01:19:34.70
PEREIRA LIMA

Relatério emitido em 13/05/2025 as 14:47:05 Pagina: 6



